MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO

NO PROJETO MENINAS NA PROGRAMAÇÃO - EDITAL N° GRU.0036/2023

A Diretoria-Geral do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado das inscrições para preenchimento de vaga no projeto Meninas

na Programação -  Edital nº 0036/2023.

1. Do resultado

1.1 A listagem abaixo apresenta a classificação das(os) candidatas(os) para preenchimento de 1

vaga resultante da entrevista realizada em 22/09/2023 conforme cronograma do edital nº

0036/2023.

1.2 A candidata que estiver em primeiro lugar na classificação deverá aguardar email com

confirmação do setor para tratar do cadastramento no projeto. As(Os) demais candidatas(os)

estão listadas(os) conforme classificação na entrevista ou desclassificação em virtude do não

comparecimento na entrevista.

Projeto: Meninas na Programação
NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

Mayara Araújo dos Santos ***72998*** 1º lugar

Lista de espera

Beatriz Mazzucatto Seabra ***75905*** 2º lugar

Bruna Luiza Paixão ***22049*** 3º lugar

Mariana Moura Silva ***12173*** 4º lugar

Candandidatos que não comparecem à entrevista

Matheus Amen Atuy ***32680*** Desclassificado

1.3 As atividades da Bolsista contemplada terão início conforme especificado no item 12 do

edital 36/2023

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor Geral - IFSP Câmpus Guarulhos

25/09/2023

		2023-09-25T14:51:36-0300